[image: C:\Users\Фадеева\Desktop\Мои документы\ГЕРБ\СИМВОЛИКА\гербовый щит.jpg]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
      ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

01.04.2022                                                                                            № 10
	                                                                      Экз. №
р.п. Чуфарово

Об утверждении структуры администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области решил:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области (прилагается).
2. Утвердить предельную численность администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области – 6 (шесть) штатных единиц.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области от 28.12.2021 № 57 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Чуфаровское городское поселение                                            М.Ф.Большакова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению совета депутатов
муниципального образования
Чуфаровское городское поселение
от 01.04.2022 № 10

СТРУКТУРА
администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области

Должности муниципальной службы администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение:
1.Высшая группа должностей: Глава администрации.
2.Ведущая группа должностей:
[bookmark: _GoBack]2.1. Консультант
3. Младшая группа должностей:
3.1. Специалист 1 разряда, главный бухгалтер.

Всего: 3 (три) штатных единицы.

Должности технических работников администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение:
1. Специалист экономист.
2. Специалист по вопросам ЖКХ и местного самоуправление.
3. Специалист ГО и ЧС.

Всего: 3 (три) штатные единицы.

image1.jpeg